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IMMER AKTUELL: 
ANGEBOTE, EVENTS UND  

ALLES RUND UM GEBAUER‘Sgedruckt
oder
digital

Hier abonnieren und 5€ Rabatt sichern!

Angebote KW 18/2024 gültig vom 29.04. bis 04.05.  
Online unter www.edeka.de

Haribo Fruchtgummi  
verschiedene Sorten, 
z. B. Goldbären 175 g 
(1 kg = € 4,51), Packung

SUPER-KNÜLLER

0.79
-33%*

Franziskaner Weissbier  
Naturtrüb oder Alkohol- 
frei Kiste mit 20 x 0,5-L-
Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,20)

SUPER-KNÜLLER

11.99
-41%*

Langnese Cremissimo  
versch. Sorten, z. B. Bourbon  
Vanille 900 ml (1 L = € 2,21),  
tiefgefroren, Packung 

Melitta Bella Crema Kaffee  
versch. Sorten, auch Espresso  
ganze Bohnen, 1-kg-Packung

EDEKA Mini  
Rispentomaten aus Belgien  
oder den Niederlanden, Klasse I, 
400-g-Schale (1 kg = € 2,48) 0.99

-66%*
SUPER-KNÜLLER

AUS UNSERER 
TV-WERBUNGSorglos-Preis!

1.99
-50%*

EINZELPACKUNG

SUPER-KNÜLLER

8.99
-35%*
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 PACKUNG 1 ,99 €

AB Z WEI PACKUNGEN  

1 ,50 €  
( 1 L = € 1 ,67 )

PRO PACKUNG1

3.00
-62%*

2 PACKUNGEN¹



2 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Trauben: € 1,11

Unsere Heimat 
– echt & gut  
Erdbeeren aus 
Süddeutsch- 
land, Klasse I, 
400-g-Schale

ZUM  
AKTUELLEN

TAGESPREIS

Süße Leckereien   
mit Erdbeeren  ��������� 4–7

Tipps rund ums  
Einmachen  ���������������8–9

Drinks mit  
Erdbeeren ���������� 10–11

ERDBEERZEIT

GENUSSVOLLEErdbeer- 
Broschüre

www.edeka- 
wochenangebote.de/

erdbeeren

BEI DIESEN PREISEN
WILL JEDER EINPACKEN!

Gut & Günstig Champignons 
weiß aus Polen oder den  
Niederlanden, Klasse I,  
400-g-Schale (1 kg = € 4,23)

KERNLOS

Gut & Günstig  
Trauben hell aus Südafrika  
oder Indien, Klasse I,  
500-g-Schale (1 kg = € 2,58)

400-G-XXL-SCHALE
GUT & GÜNSTIG

1.69
GUT & GÜNSTIG

1.79
Gut & Günstig  
Mini Pflaumentomaten aus  
Spanien oder Marokko, Klasse I, 
500-g-Schale (1 kg = € 3,58)

500-G-XXL-SCHALESUPER-KNÜLLER

1.29
-27%*

Wir führen ausschließlich  
deutsche Erdbeeren  

aus der Region

SAISONSTARTJunges Gemüse
& reife Früchte

im Herzen vereint.

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. 

Unsere Heimat – echt & gut  
Äpfel MagicStar aus Süddeutschland,  
Klasse I, 2-kg-Karton (1 kg = € 2,00)

AKTION

3.99EXKLUSIV BEI EDEKA

Ein  
Mehrwegnetz  

GRATIS¹  dazu



²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

3G*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lauchzwiebeln: € 0,99, Heidelbeeren: € 2,99, Möhren: € 1,79

AKTION

0.59

Unsere Heimat  
– echt & gut 
Lauchzwiebeln  
aus Süddeutsch-
land, Bund

Kiwis  
aus Italien, 
Klasse II, 
Stück

EDEKA Bio 
Möhren  
aus Italien 
oder Spanien,  
Klasse II, 
1-kg-Beutel

Bio Heidelbeeren aus Spanien oder Marokko, 
Klasse II, 300-g-Schale (1 kg = € 9,97)

DER WOCHE
HIGHLIGHT

1.49
-21%*

MIT EDEKA-
APP2

1.69
-10%*

0.79
-20%*

BIO-HIGHLIGHT

2.99
-40%*
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 Exklusiv Aktion
Kriterienkatalog 

zu Haltungsstufe 4Aus der Region,  
             für die Region.

Feinkost-Metzgerei

Unser Schweinefleisch ist  
100% Qualität mit sicherer Herkunft,  
dem Tierwohl verpflichtet:

✓ 

100% mehr Platz, GVO-freie Fütterung, Offenställe,  
überdachter Auslauf, Liegeflächen auf Stroh✓ 

Verkauf Färse vom 
Rinderhof Walter 
an Gebauer's

Zerlegung und 
Verarbeitung

Kochfleisch an der 
Theke erhältlich*

Braten und Rouladen 
an der Theke erhältlich*

Steaks und Fleischteil-
stücke zum Kurzbraten 
an der Theke erhältlich*

Diese Woche:
Hackfleisch und  
Kochfleisch  

*Solange  
Vorrat reicht.

8.99
-39%*

Rinderkoteletts Dry Aged Grillgenuss pur mit Gebauer ś  
Steakkultur! Rinderkotelett Dry Aged 4 Wochen am Knochen  
gereift, ein Geschmackserlebnis, lassen Sie sich beraten, 100 g 

Steakkultur erleben AUS UNSERER REIFEKAMMER

4.29

Zarte Schweine- 
Schnitzel aus der  
Oberschale, extra-mager, 1 kg

Spargelschnitzel  
vom Schwein gefüllt mit  
Spargelstangen und Käse, 100 g

1.49

1.69

Genuss von der Grünen Insel –  
Hereford-Rind aus Irland: 
Roastbeef fein marmoiert und 
intensiv im Geschmack, 100 g

4.99

Grillfackeln  
100 g

Grillfino gefüllt mit Schafskäse 
und Schinkenspeck, 100 g

1.09
Pollo fino eine Hähnchen- 
spezialität aus der Keule, zum 
Kurzbraten oder Grillen, 1 kg

9.99

Schweinehalsbraten  
ohne Bein, ideal für Steaks oder 
Braten im Ganzen, 100 g

1.29
-32%*

Schweinehalssteaks mit 
Gebauer's Spezialgewürz  
mariniert, solange der Vorrat  
reicht, vom Metzger Kurz, 100 g

1.29
-32%*

Schweine- 
Bauchscheiben  
ohne Knochen, natur 
oder mariniert, 1 kg

1.69

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweine-Schnitzel: € 8,99, Schweinehalsbraten: € 1,29, 
Schweinehalssteaks: € 1,49, Schweine-Bauchscheiben: € 9,99, Rinder-Rouladen: € 1,39

1.49

Puten Schnitzel  
aus dem Brustfilet, 100 g

ERHÄLTLICH IN SELBSTBEDIENUNG

Zart gereiftes Rindfleisch:  
Rinder-Rouladen aus der Keule  
geschnitten, 100 g

1.39
-30%*

9.99
-33%*

1.69

Bioland Schweine-  
nackensteaks grillfertig gewürzt,  
ca. 330-g-Packung, 100 g

Frische Puten- 
Schwenksteaks aus der  
mageren Brust, würzig  
mariniert oder natur, 100 g
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Exklusiv Aktion

Aus der Region, für die Region.
Aus der Region, GVO-freie Fütterung,  
Offenstallhaltung, 100% mehr Platz, nachhaltig✓ 

Meterwurst natur oder scharf  
100 g 

Montag, 29.04.2024: 
Knüller: „Spaghetti  
Bolognese“, mit Hack-
fleisch vom Rind und 
Schwein, geriebener Käse  
  
..................................................3.90
Dienstag, 30.04.2024: 
Würzig gebratene Bauern-
bratwurst, vom Schwein,  
mit cremigem Rahmspinat, 
dazu Salzkartöffelchen  
 
...................................................7.90
Mittwoch, 01.05.2024: 
Feiertag 
....................................................................

Donnerstag, 02.05.2024: 
Geschmorte Rinderbrust 
in Meerrettichsoße, dazu 
Salzkartoffeln  
..................................................8.90
Freitag, 03.05.2024: 
Kabeljaufilet in Knusper-
panade mit Remouladen- 
sauce, dazu hausge- 
machter Kartoffelsalat  
 
...................................................7.90
Samstag, 04.05.2024: 
Ofen gebackener  
Schweinebraten mit  
hausgemachter Braten-
sauce, dazu Spätzle  
  
...................................................7.90

Frisches
Tagesessen:

Italienischer  
Parmaschinken  
mit reinem Meersalz  
gesalzen erhält  
diese Spezialität  
sein zartes Aroma 
nach mindestens  
18 Monaten Reifezeit, 
100 g

3.99

Trüffelleberwurst  
im Naturdarm, 100 g

Neuburger ofengebackener  
Fleischkäse, ein Brotzeitschmankerl  
besonderer Art, aus 2/3 Rind- und  
1/3 Schweine-Fleisch in Schnitzel-
qualität, 100 g

2.19

Rostbratwurst  
mit Kräuter, 100 g 

1.39
Gerauchte Bauernbratwurst  
vom Metzger Kurz, 100 g 

1.69

Landjäger normal oder mit Chili  
ein super Snack zum Wandern,  
paarweise, Paar 

1.49

Hausmacher  
Bauernbratwurst  
im Geleemantel, 100 g

1.29
-32%*

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hausmacher Bauernbratwurst: € 1,29, Metzgerhinterschinke: € 1,49, Kalbsfleischleberwurst: € 1,19

Käserote  
100 g 

Barbarossa- 
schinken  
100 g

2.29

Gebauer’s Paprikawürstchen  
ideal zum Heißmachen, vom  
Metzger Schäfer, 100 g 

1.89 1.99

1.29

METERWURST

Kalbfleisch-
leberwurst  
im Golddarm, 
fein, 100 g

0.99
-53%*

Gebauer's  
Metzgerhinter- 
schinken  
saftig und mager,  
100 g 

1.49
-42%*

1.99
SUPER-KNÜLLER



DER WOCHE
HIGHLIGHT

6
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rügenwalder Mühle: € 2,69, Schwarzwaldhof: € 2,99, Like Meat: € 3,29,
Simply V Pizza: € 2,49, Hofglück Fleischwurst: € 3,79, Hofglück Wiener: € 2,99, Bio Lyoner: € 1,79

Schwarzwaldhof Schinken-
würfel oder Schinkenstreifen  
2 x 100-g-Packung (1 kg = € 14,95)  
auch Rohschinkenstreifen  
2 x 110-g-Packung (1 kg = € 13,59)

Hofglück Fleischwurst  
geräuchert oder Schinken-
fleischwurst geräuchert  
300-g-Packung (1 kg = € 10,97) 2.99

-21%*

Rügenwalder Mühle Pommersche Leberwurst  
oder Teewurst versch. Sorten, 125-g-Becher (1 kg = € 11,92)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-44%*

Like Meat Chicken  
oder Grilled Chicken  
aus Sojaprotein 180 g  
(1 kg = € 11,06), Packung 

Simply V Pizza gerieben  
180-g-Packung (1 kg = € 11,06)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

1.99
-20%*

3.29
-13%*

EDEKA Bio Lyoner oder 
Paprika-Lyoner 125-g- 
Packung (1 kg = € 8,88)

BIO-HIGHLIGHT

1.11
-37%*

Hofglück Wiener Würstchen  
geräuchert, 200-g-Packung  
(1 kg = € 12,45) 2.49

-16%*

Jetzt noch mehr über Hofglück erfahren  
www.suedwestfleisch.de/hofglueck

Hofglück trägt die  
höchste Stufe 4 der  

Kennzeichnung  
„Haltungsform“.

TIERWOHL – WIR GEHEN VORAN
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Exklusiv Aktion
Lokaler Käse Aus der Region, für die Region. Wochenempfehlung

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU MÖNICH:

MOZZARELLA DI BUFALA

Genossenschafts-
kellerei Heilbronn
Samtrot mit  
Schwarzriesling  
lieblich Q.b.A.,  
11,5% Vol.,
0,75-L-Flasche   
(1 L = € 5,72)

• fruchtig, mit dem  
feinen Charakter des Schwarz-
rieslings und dem zarten 
Schmelz des Samtrots

• dunkles Fleisch, Rehrücken  
und milder Käse

WEINTIPP

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

4.29

Schnittkäse Chili, scharf mind. 50% Fett i. Tr., 
vom Milchhof Frey aus Drackenstein, 
aus artgerechter Haltung, gentechnikfreie  
Fütterung, Lab und Kulturen genfrei, schonend 
gereift, aromatischer Geschmack, 100 g 

2.79
Drackenstein

Hofkäse mit Bärlauch  
Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr., vom 
Schulzenbauer’s Hof Schlat, aus artgerechter 
Haltung und gentechnikfreier Fütterung, 100 g

Schlat

2.29

Mozzarella di Bufala mind. 56% Fett i. Tr., 
Büffelmozzarella, italienische Pasta filata, 
milchig-frisch im Geschmack, 100 g 

Allgäuer Emmentaler deutscher Hartkäse  
aus Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr., mind.  
3 Monate gereift, vollmundig, nussig, 100 g

1.49

Saint Albray mind. 50% Fett i. Tr., Chaumes  
mind. 51% Fett i. Tr., französischer Weichkäse 
aus Kuhmilch oder Saint Agur französischer 
Edelpilz-Weichkäse aus Kuhmilch,  
mind. 60% Fett i. Tr., 100 g

1.79
mind. -24%*

Appenzeller Schweizer  
Hartkäse mit Kuh-Rohmilch,  
mind. 48% Fett i. Tr., mind.  
4–5 Monate gereift, laktose-  
und glutenfrei, 100 g

1.99

Bregenzer Bub Schnittkäse aus Heumilch,  
mind. 50% Fett i. Tr., mind. 150 Tage gereift,  
100 g 

Leerdammer mind. 45% Fett i. Tr.,  
niederländischer Schnittkäse, mild-nussig im  
Geschmack, laktosefrei, auch Delacréme  
mind. 50% Fett i. Tr., 100 g

0.99
-50%*

Goldsenn Alpenteufel  
mind. 56% Fett i. Tr., Schweizer  
Schnittkäse aus Rohmilch hergestellt, traditionell 
aus frischer Bergbauernrohmilch aus dem Toggen- 
burger Tal, mind. 180 Tage gereift, cremiger Teig,  
frei von Konservierungs- und Zusatzstoffen, 100 g 

2.29

1.29
Gebauer‘s Hausrezept!  
Deutsche Frischkäsezubereitung  
mind. 70% Fett i. Tr., mit verschiedenen  
Geschmacksrichtungen, Doppelrahmstufe, 100 g 

ZUSÄTZLICH 

15%
SPAREN

MIT EDEKA- 
APP1

2.29
SUPER-KNÜLLER

2.79

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Leerdammer: € 0,99, Chaumes/Saint Agur: € 1,79 

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen 
oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/
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Solange der Vorrat reicht. 

Unser Wochenangebot:

¹Fischspieße  
Kräuterbutter  
verschiedene Fisch- 
spieße mit einer feinen  
Kräuternote, dazu knackige  
Paprikastückchen, 100 g

¹,²MSC Isländische  
   Rotbarschfilets festes  
   Fleisch, ein leichter und  
   frischer Genuss, gefangen  
   im Nordostatlantik, 100 g

FRISCHFISCH-
UNSER

FREITAG

¹Bunter  
Matjessalat Matjesstreifen 
mit Äpfeln und Paprika, in einer 
feinen, klaren Marinade, 100 g

Frosta Backofen Fisch knusprig 
kross 240 g (1 kg = € 11,63),  
Fischstäbchen 450 g  
(1 kg = € 6,20) oder Schlemmer-
filet 360 g (1 kg = € 7,75),  
versch. Sorten, tiefgefr., Packung

SUPER-KNÜLLER

2.79
mind. -24%*

EDEKA Garnelenspiesse  
tiefgefroren, 396-g-Packung  
(1 kg = € 15,13)

Costa Wildlachsfilets  
tiefgefroren, 200-g-Packung  
(1 kg = € 29,95)

SUPER-KNÜLLER

5.99
-25%*

SUPER-KNÜLLER

5.99
-25%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lachssteaks: € 1,99, Welsfilets: € 2,49, Rotbarschfilets: € 1,99, Matjessalat: € 1,99, 
Frosta: € 2,79, Costa: € 5,99, Garnelenspieße mariniert: € 3,49, EDEKA Garnelenspiesse: € 7,99

¹Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. 
²Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest.

Fellbacher Weingärtner 
Trollinger Rosé trocken 
Edition C  
12% Vol., 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

• frisch, unkompliziert, zart,  
Aromen von Erdbeeren und  
roten Johannisbeeren

• Vorspeisen und Fischgerichte

3.49
SUPER-KNÜLLER

4.99

WEINTIPP

PROBIEREN SIE DIESEN WEIN UND 
ANDERE WEINSPEZIALITÄTEN IN 

UNSEREM WEINVERKOSTUNGSAUTOMATEN

WOCHENEMPFEHLUNG
VON FRAU SEEMÜLLER:

FISCHSPIEßE
KRÄUTERBUTTER

¹Lachssteaks aus Aquakultur in 
Norwegen, Saftiges vom Lachs für 
Grill und Pfanne, 100 g

GRILL-TIPP
SUPER-KNÜLLER

1.99
 -47%*

SUPER-KNÜLLER

1.11
 -44%*

¹Garnelenspieße mariniert  
in Kräutermarinade und  
Limettenstücke, 100 g

AB DIENSTAG ERHÄLTLICH

GRILL-TIPP

3.49
-22%*

¹Welsfilets „Claresse“ ohne 
Haut afrikanischer Welshybrid, 
aus Aquakultur, 100 g

1.99
-28%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
 -33%*



IMPRESSUM Gesamtkonzeption & Vertrieb ICT Gestaltung und Produktion von Werbung GmbH, Albert-Einstein-Straße 8, 77656 Offenburg Herausgeber EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg,  
Michael Beckenbach (V.i.S.d.P.) Chef redak tion Michael Kalt, ICT Projektleitung Dirk K. Hügle, ICT, E-Mail: DirkK.Huegle@ictwerbung.de Redaktions-Seiten Kresse & Discher GmbH, Offenburg Druck Stark Druck GmbH + Co. KG, 
Im Altgefäll 9, 75181 Pforzheim. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz). Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Teilnehmende Märkte: https://www.edeka.de/suedwest/maerkte-mein-genuss-flugblatt.jsp. Irrtum vorbehalten.  
Alle Preise sind in Euro angegeben.  Fleisch- und Wurstangebote nur in Märkten mit EDEKA-eigener Metzgereiabteilung erhältlich. SERVICE-TELEFON 01803 671049 Haben Sie Anregungen? Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  
0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute. Oder schreiben Sie uns per E-Mail an: kundenservice@edeka-suedwest.de   Märkte mit Ernährungsservice finden Sie unter:  
www.edeka.de/suedwest/ernaehrungsservice-2.jsp    DeutschlandCard-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/deutschlandcard.jsp 
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Angebote:

Angebote:

UNSERE EXKLUSIVEN

UNSERE EXKLUSIVEN

7,997,99

16,9916,99

zzgl. 2,40 € Pfand
(1 L = € 1,33)
6 x 1-L-Kiste

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,70)
20 x 0,5-L-Kiste

Boller Apfeldirektsaft 
Klar oder Trüb 

Gruibinger  
Sommerbier 

3 x 250-g-Stück
(1 kg = € 9,32)

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,55)
20 x 0,5-L-Kiste

1 Körnerbaguette 
+ 1 Olivenbaguette                              
+ 1 Zwiebelbaguette  

Kaiser 
Maientagsbier

15,4915,49

2,492,49

Stück

Feiner Hefezopf mit  
Rosinen frisch gebacken 
in der Filiale

Stück

Fruchtig leckere 
Erdbeer-Sahne-
Schnitte 

Gruibingen

Bad Boll

4,994,99

6.99
SUPER-KNÜLLER

zzgl. 5,10 € Pfand
(1 L = € 1,64)
24 x 0,33-L-Kiste

Afri Cola³ oder Bluna 
(³koffeinhaltig),  
versch. Sorten

12,9912,99

Gerolsteiner  
Mineralwasser 
versch. Sorten, z. B. Medium

zzgl. 2,40 € Pfand
(1 L = € 0,83)
6 x 1-L-Kiste

11,9911,99

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,82)
20 x 0,33-L-Kiste

Stuttgarter Hofbräu  
Käpsele Helles

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = € 1,75)
20 x 0,5-L-Kiste

Gold Ochsen  
Kristall- oder Hefe-
weizen versch. Sorten

17,4917,49
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hefezopf mit Rosinen: € 3,39

Geislingen

SUPER-KNÜLLER

-31%*

3.39



310+321_323+325
10

10% 

RABATT¹ 
AUF ALLE GEKÜHLTEN 

ARTIKEL VON  
FERRERO

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Arla: € 2,39, Zott: € 0,44, Ehrmann: € 0,99, 
Landliebe: € 0,99, Bergbauern Milch: € 0,99, Emmi Caffè Latte: € 1,29

Zott Sahne Joghurt  
oder Kaffeegenuss  
versch. Sorten, z. B.  
Joghurt Amarena- 
Kirsche 150 g  
(1 kg = € 2,93), Becher

SUPER-KNÜLLER

0.44
-50%*

Landliebe Grieß-, Sahnepudding  
150 g (1 kg = € 3,27) oder Vollmilchpudding  
225 g (1 kg = € 2,18), verschiedene Sorten, Becher

SUPER-KNÜLLER

0.49
-50%*

Ehrmann High 
Protein Pudding 
oder Joghurt  
verschiedene Sorten, 
200-g-Becher  
(1 kg = € 4,95)

Emmi Caffè Latte 
Macchiato oder  
Capuccino  
koffeinhaltig, 230-ml-
Becher (1 L = € 5,61)

Arla Kaergarden  
versch. Sorten, 200-g-Becher  
(1 kg = € 7,95)

SUPER-KNÜLLER

1.59
-33%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

1.29
-41%*

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Berchtesgadener  
Land frische 
Bergbauern Milch  
extra länger frisch,  
3,5% Fett,  
1-L-Packung

0.99
-33%*



E
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Original Wagner Steinofen Pizza oder Flammkuchen verschiedene  
Sorten, z. B. Pizza Salami 320 g (1 kg = € 5,91), tiefgefroren, Packung

Zott Monte Milcheis  
verschiedene Sorten, z. B.  
Classic 4 x 85 ml (1 L = € 8,79),  
tiefgefroren, Packung 

Langnese Klassiker Mix  
tiefgefroren, 482-ml-Packung  
(1 L = € 6,20)

Settele Lange Spätzle  
1-kg-Packung

Hilcona Pesto Basilico Tortelli  
oder Ravioli Ricotta di Bufala  
250-g-Packung (1 kg = € 11,16)

Youcook Fertiggericht Butter  
Chicken Indian Style oder  
Chicken Tikka 420-g-Packung  
(1 kg = € 9,02)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: True Fruits: € 2,79, Wagner: € 1,89, McCain: € 2,69, Langnese: € 3,99, 
Coppenrath & Wiese Cafeteria: € 4,99, Zott Monte: € 4,49, Settele Lange Spätzle: € 2,99, Hilcona: € 3,79, Youcook: € 4,99, Rösti Fries: € 2,69

SUPER-KNÜLLER

1.89
-44%*

0.00
-XX%*

3.79
-24%*

2.99
-25%*

McCain 1 2 3 Frites Original  
750 g (1 kg = € 2,12) oder Frites  
Deluxe 600 g (1 kg = € 2,65) 
tiefgefroren, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.59
-40%*

SUPER-KNÜLLER

2.79
-26%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-33%*

2.99
-30%*

1-KG-PACKUNG

True Fruits 
Smoothie  
verschiedene 
Sorten,  
250-ml-Flasche 
(1 L = € 9,16)

SUPER-KNÜLLER

2.29
-17%*

EDEKA Rösti Fries tiefgefroren,  
500-g-Packung (1 kg = € 4,38)

SUPER-KNÜLLER

2.19
-18%*

Conditorei Coppenrath  
& Wiese Cafeteria versch.  
Sorten, z. B. Donauwelle 550 g  
(1 kg = € 6,35), tiefgefroren, Pk. 

SUPER-KNÜLLER

3.49
-30%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Melitta Kaffee: € 3,99, Senseo: € 2,99, Wawi: € 1,99, Golden Toast: € 1,79, 
Lindt Moments: € 8,99, Bahlsen: € 1,49, Ritter Sport: € 2,99, Kit Kat: € 3,79, Dr. Oetker: € 3,29, Hefezopf: € 3,69, Bonne Maman: € 2,49

Melitta Kaffee  
versch. Sorten,  
vakuum gemahlen, 
500-g-Packung  
(1 kg = € 8,88)

SUPER-KNÜLLER

4.44
-25%*

Bahlsen Gebäck  
versch. Sorten,  
z. B. Ohne Gleichen 
Vollmilch 125 g  
(1 kg = € 11,92), Pk. 1.49

SUPER-KNÜLLER

-44%*

Lindt Moments  
223-g-Packung  
(1 kg = € 26,86) 5.99

-33%*

Kit Kat Mini 217 g  
(1 kg = € 11,47), 
Smarties Mini 187 g  
(1 kg = € 13,32) oder 
Lion Mini 234 g  
(1 kg = € 10,64), Pk.

Ritter Sport Schokolade  
Bunte Vielfalt versch. Sorten, z. B.  
Alpenmilch 250 g (1 kg = € 9,16), Tafel 

Dr. Oetker  
Backmischung  
versch. Sorten, z. B. 
Classic Muffins 380 g  
(1 kg = € 5,24), Pk.

Bonne Maman  
Konfitüre  
oder Gelee 370 g  
(1 kg = € 6,73), auch  
Weniger Zucker  
335 g (1 kg = € 7,43),  
versch. Sorten, Glas

SUPER-KNÜLLER

2.49
mind. -24%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

250-G-TAFEL

SUPER-KNÜLLER

2.49
-34%*

Senseo Kaffee Pads versch.  
Sorten, z. B. Classic 16 Stück, 111 g (1 kg = € 16,13), Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.79
-40%*

Wawi Schoko-Reis Edelvollmilch  
oder Zartbitter 200-g-Packung  
(1 kg = € 6,45) 1.29

-35%*

1.99
-33%*

MIT EDEKA-
APP1

2.29
-23%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

Feine Aromen 
& dufte Preise

im Herzen vereint.

Golden Toast 
American Sand- 
wich oder Körner 
Harmonie  
750-g-Packung  
(1 kg = € 2,65) 1.99

-13%* Mit Herz gemacht: 
Hefezopf ohne 
oder mit Rosinen  
500-g-Packung  
(1 kg = € 6,58) 3.29

-10%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nissin: € 1,79, Hengstenberg: € 1,49, Schär Landbrot: € 3,29, 
Schär Meisterbäckers: € 3,29, Dorfmühle: € 1,99, Schär Mix it: € 4,49, De Cecco: € 2,69, Reis-Fit: € 1,79, Maggi Fix: € 0,44, 
Maggi Rahmsauce: € 0,99, Oro di Parma: € 1,99, Bonduelle: € 1,79, Sonnenblumenöl: € 2,19, Thunfischfilets: € 1,99

De Cecco italienische 
Teigwaren versch. Aus- 
formungen, 500-g-Packung  
(1 kg = € 2,98)

reis-fit Express 
Reis versch. Sorten, 
250-g-Packung  
(1 kg = € 5,16) 1.29

-27%*

Schär Landbrot  
glutenfrei, 
275-g-Packung 
(1 kg = € 10,15) 2.79

-15%*

Schär  
Meister- 
bäckers  
verschiedene 
Sorten, z. B. 
Classic 330 g 
(1 kg = € 8,45),  
glutenfrei, 
Packung 

2.79
-15%*

Schär 
Mix It  
Universal 
Mehl  
glutenfrei,  
1-kg-Pk.

3.49
-22%*

Nissin Soba Cup  
verschiedene Sorten, 
z. B. Classic 90 g  
(1 kg = € 14,33), 
Becher 1.29

-27%*

Hengstenberg  
Essig Altmeister  
oder Altmeister 
Kräuter 0,75 L  
(1 L = € 1,32),  
auch Essig- 
Essenz 500 g  
(1 kg = € 1,98),  
PET-Flasche

Maggi fix oder  
Würzpaste versch. 
Sorten, z. B. Spaghetti 
Bolognese 36 g  
(1 kg = € 12,22), Pk.

Oro di Parma 
Tomaten versch. 
Sorten, z. B. stückig  
400 g (1 kg = € 3,23),  
Dose/Packung

SUPER-KNÜLLER

1.29
mind. -35%*

Maggi Delikatess  
Sauce versch. Sorten, 
z. B. Rahm-Sauce zu 
Braten, 2 x 250 ml  
(1 L = € 1,98), Pk. 0.99

-33%* Dorfmühle  
Teigwaren versch.  
Ausformungen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 3,98)

Bonduelle Gemüse  
verschiedene Sorten,  
z. B. Goldmais 300 g,  
Abtropfgewicht 285 g  
(1 kg = € 3,89), Dose

SUPER-KNÜLLER

1.11
-37%*

SUPER-KNÜLLER

0.44
-59%*

EDEKA reines  
Sonnen- 
blumenöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 2,12)

SUPER-KNÜLLER

1.59
-27%*

VIELFALTGLUTENFREIE

EDEKA Thunfisch- 
filets natur 185 g,  
Abtropfgewicht 130 g  
(1 kg = € 15,31), und  
weitere Sorten, Dose 1.99

-26%*
SUPER-KNÜLLER

0.99
mind. -33%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
-42%*

1.29
-52%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

1.49
-44%*



Feines Fleisch & 
Großer Grillgenuss

im Herzen vereint.

14G *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Käseknacker: € 4,49

Hähnchenbruststeaks  
BBQ oder Joghurt-Knoblauch  
ca. 330-g-Packung, 100 g

Hofglück Rückensteaks  
vom Schwein, gewürzt, 100 g 1.99 1.39

ERHÄLTLICH IN SELBSTBEDIENUNGERHÄLTLICH IN SELBSTBEDIENUNG

EDEKA Südwest Delikatess 
Käseknacker 5 Stück,  
420 g (1 kg = € 10,57) und  
weitere Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

4.44
-19%*

 mit großem Genuss 

und guter Laune



15
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Käsegriller: € 4,79, Nürnberger: € 3,33, 
Cevapcici: € 2,99, Halloumi: € 4,49, Bratpaprika: € 1,49, Irish Angus: € 3,99, Burger Buns: € 1,69

Greenforce  
Vegane  
Cevapcici  
100 % pflanzlich, 
proteinreich, 
aus Erbsen,  
180-g-Packung  
(1 kg = € 13,83)

Original  
Nürnberger 
Rostbratwurst  
200-g-Packung  
(1 kg = € 16,65)

Wiesbauer Käsegriller  
versch. Sorten, 300-g-Packung  
(1 kg = € 12,63)

Gazi Halloumi Grillkäse Natur  
mind. 43% Fett i. Tr.,  
250-g-Packung (1 kg = € 15,16)

3.79
-20%*

3.79
-15%*

2.49
-16%*

3.33
-12%*

Bratpaprika grün „Padron“  
aus Spanien, Klasse I,  
200-g-Packung (1 kg = € 7,45)

-25%

1.49

Unsere Heimat –  
echt & gut Bio  
Zuckermais  
aus Süddeutsch- 
land, vorgegart,  
2er-Packung

AKTION

2.49

Jetzt viele Rezepte sowie Tipps  
in unserem neuen Online-Magazin 

Grillgenuss entdecken!

genuss.edeka-wochenangebote.de/grillen24

EDEKA Burger Buns 4 Stück, 
250-g-Pk. (1 kg = € 5,96) 1.49

-11%*
EDEKA Irish Angus Burger  
aus irischem Rindfleisch, tiefge-
froren, 2er, 300-g-Packung  
(1 kg = € 10,97)

SUPER-KNÜLLER

3.29
-17%*

LUST AUF
BURGER?



Thomy Senf  
mittelscharf oder 
scharf 250-ml-Glas 
(1 L = € 5,16) 1.29

-27%*

Milram Frühlings-
quark und weitere  
Sorten, 185-g-Becher 
(1 kg = € 5,35)

Meggle Kräuter-
Butter Rolle  
125-g-Packung  
(1 kg = € 13,52) 1.69

-32%*

Papa Joe’s Toma-
ten Ketchup Tube/
Glasflasche oder BBQ  
Mayonnaise Tube,  
500 ml (1 L = € 3,58)

Bull’s-Eye Sauce  
versch. Sorten,  
300-ml-Flasche  
(1 L = € 8,97) 2.69

-37%*

16
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Meggle: € 1,59, Milram: € 1,39, Bull’s-Eye: € 4,29, Ketchup: € 1,79, Feinkostsauce: € 1,49, 
Thomy: € 1,79, Mehrkornbaguette: € 1,19, Senf: € 1,19, Lorenz Naturals: € 2,19, Huober Knusper-Brezel: € 1,69, Goldfischli: € 1,49

SUPER-KNÜLLER

1.79
mind. -35%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*

EDEKA Mehrkorn-
baguette Garten-
kräuter 175-g- 
Pk. (1 kg = € 5,66)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-16%*

Papa Joe’s  
Feinkostsauce  
versch. Sorten, 
300-ml-Tube  
(1 L = € 3,70)

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

Unsere Heimat  
– echt & gut Senf 
mittelscharf  
200-ml-Tube  
(1 L = € 4,95)

0.99
-16%*

Huober  
original  
schwäbische  
Bio Knusper- 
Brezel  
175-g-Packung 
(1 kg = € 6,34)

Funnyfrisch Gold- 
fischli Original  
oder mit Sesam  
100-g-Packung  
(1 kg = € 11,10)

Lorenz Naturals  
versch. Sorten, z. B.  
Meersalz & Pfeffer  
95 g (1 kg = € 15,68),  
Packung

SUPER-KNÜLLER

1.49
-31%*

SUPER-KNÜLLER

1.11
-34%*

1.11
-25%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jever: € 0,99, Jim Beam: € 2,69, Tannenzäpfle: € 5,99, 
Paulaner: € 1,09, Alpirsbacher: € 6,99, Grill-Holzkohle: € 7,49, Chips: € 1,49, Asia Nuts: € 1,59

Jever Pilsener oder 
Beck’s Pilsener  
0,5-L-Dose zzgl. 
0,25 € Pfand 
(1 L = € 1,58)

Rothaus Tannen-
zäpfle und weitere 
Sorten, Packung mit 
6 x 0,33-L-Flaschen 
zzgl. 0,48 € Pfand  
(1 L = € 2,52)

Alpirsbacher Schwarzwald  
Michel Helles oder  
Natur-Radler Pk.  
mit 6 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 0,48 € Pfand  
(1 L = € 2,00)

Jim Beam & Cola¹ auch Zero, Havana Club Cuban  
Rum & Cola¹ oder Gorbatschow & Lemon (¹koffeinhaltig),  
10% Vol., 0,33-L-Dose zzgl. 0,25 € Pfand (1 L = € 6,03) 1.99

mind. -26%*

0.79
mind. -20%*

4.99
-16%*

²Nonfood-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/maerkte-mit-nonfood.jsp

²Buchen Grill- 
Holzkohle  
oder Briketts  
brennt schneller  
an, glüht länger  
und heißer,  
3-kg-Beutel  
(1 kg = € 1,85)

²Gut & Günstig Kühlakkus ideal  
für den Einsatz von Kühlboxen oder 
Kühltaschen, lebensmittelecht, Maße: 
ca. 8 x 15 x 4 cm, 200 g oder ca. 9 x 16 
x 6,4 cm, 400 g, 2 Stück

²Gut & Günstig Kühlbox  
Fassungsvermögen ca. 26 L,  
lebensmittelecht,  
Maße: 39 x 43 x 25 cm 

SUPER-KNÜLLER

5.55
-25%*

Paulaner Original 
Münchner Hell  
0,5-L-Dose zzgl. 
0,25 € Pfand 
(1 L = € 1,78) 0.89

-18%*

5.99
-14%*

Maße Preis

ca. 8 x  
15 x 4 cm 1,99 €

ca. 9 x 16 x 
6,4 cm 2,99 €

1.99

GUT & GÜNSTIG

AKTION

AB 14.99

GUT & GÜNSTIG

AKTION

FEIERN,

GENIESSEN!
GRILLEN,

EDEKA  
Asia Nuts  
Wasabi Style, 
150-g-Packung 
(1 kg = € 7,40)

1.11
-30%*EDEKA Chips  

Cracker Sour 
Cream & Onion  
125-g-Packung  
(1 kg = € 10,32) 1.29

-13%*

 mit großem Genuss 

und guter Laune



1 Aktionszeitraum: 29.04.-05.05.2024
 Teilnahmebedingungen unter coke-gewinnspiel.de
 ©2024 The Coca-Cola Company

GEWINNE MIT COCA-COLA TICKETS  
FÜR DIE UEFA EURO 2024TM!1
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SUPER-KNÜLLER

0.99
-44%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Vitrex: € 2,99, Monster: € 0,88, Sinalco: € 1,09,
Coca-Cola 1,5 L: € 0,99, Arizona: € 1,79, Schwarzwald-Sprudel: € 5,49, Schweppes: € 1,39

Sinalco Orange 
oder Cola-Mix2  
und weitere Sorten, 
(²koffeinhaltig), 
1,25-L-PET- 
Flasche zzgl.  
0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,63)

0.79
-27%*

Vitrex Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Packung mit 
6 x 1,5-L-PET-Flaschen zzgl. 1,50 € 
Pfand (1 L = € 0,31)

Coca-Cola² auch Zero² oder  
Fanta Orange und weitere  
Sorten, (²koffeinhaltig), Pack- 
ung mit 6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,90 € Pfand (1 L = € 2,52)

Coca-Cola², Fanta, Mezzo- 
Mix² und weitere Sorten, (²kof- 
feinhaltig), 1,5-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand (1 L = € 0,66)

SUPER-KNÜLLER

2.77
-33%*

Arizona 
Iced Tea  
verschiedene  
Sorten, 
1,5-L-PET- 
Flasche zzgl. 
0,25 € Pfand 
(1 L = € 0,93)

Schwarzwald-Sprudel 
Mineralwasser versch.  
Sorten, Kiste mit 12 x 0,7-L- 
Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 L = € 0,53) 1.39

-22%*
SUPER-KNÜLLER

4.49
-18%*

Schweppes  
verschiedene 
Sorten,  
1,25-L-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,11)

1.39
-26%*

4.99
AKTION

Monster Energy-Drink  
koffeinhaltig, versch. Sorten, 
0,5-L-Dose zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 L = € 1,98) 0.89

-40%*

MIT EDEKA-
APP3

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

³Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/



19*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fruchtsaft: € 1,19, Gordon’s: € 13,99, Jim Beam: € 15,99, Absolut Vodka: € 14,99, Ouzo: € 11,99

EDEKA Fruchtsaft  
oder Nektar versch.  
Sorten, 1-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand 

The Original  

Gordon’s London  

Dry Gin 37,5% Vol. 

oder alkoholfrei  

0,7-L-Flasche  

(1 L = € 14,27) 9.99
-28%*

Jim Beam  
Bourbon- 
Whiskey  
40% Vol. und  
weitere Sorten, 
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 15,70)

10.99
-31%*

SUPER-KNÜLLER

1.29
-35%*

SINGAPORE 
SLING 

edeka.de/singapore-sling
Ein fruchtig-säuerlicher Gin-Drink, 

perfekt für einen Sommerabend! 

Probieren Sie unser Rezept aus!

Absolut Vodka  

auch Citron  
40% Vol., 0,7-L-Fl.  

(1 L = € 17,13)

Ouzo of 
Plomari  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

9.99
-16%*

³Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder 
Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

11.49
MIT EDEKA-

APP3

-23%*

SUPER-KNÜLLER

11.99
-20%*

CAIPIROSKA

edeka.de/caipiroska

Der Caipirinha gehört zu den absoluten  Klassikern auf der Cocktailkarte. Aber kennen Sie auch seinen russischen Bruder mit Wodka? Hier geht’s zum Rezept!  Einfach QR-Code scannen!

COCKTAIL
PARTY

COCKTAIL
PARTY

Kanaren Baden & Mittelmeer mit AIDAcosma 
12-tägige Kreuzfahrt-Kombination    
·  Flug ab Frankfurt nach Las Palmas (Gran Canaria) und  

zurück von Palma de Mallorca (Spanien) in der Economy-Class  

inkl. allen Transfers

·  4 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel in Maspalomas inkl. Halbpension 

·  7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie auf AIDAcosma

·  Vollpension an Bord inkl. Tischgetränke  

zu den Hauptmahlzeiten in den Buffetrestaurants 

Reisecode: ACO01A
Reisezeitraum: 22.04. – 03.05.2025 
Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH 

4 Nächte  Badeaufenthalt   

auf Gran Canaria 

11 Nächte
pro Person ab

€ 1.599,-

 JETZT BUCHEN!   0228 – 71002888  (tägl. 8 – 22 Uhr)                www.edeka-reisen.de

UNSER URLAUBSANGEBOT DER WOCHE
WWW.EDEKA-REISEN.DE
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Schwaben Bräu  
Das Echte, Das Helle  
und weitere Sorten, Kiste mit  
20 x 0,5-L-Bügelflaschen  
zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,40)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Warsteiner: € 4,49, Budweiser: € 5,29, Kloster: € 13,99, 
Krombacher: € 16,99, Flensburger: € 12,49, Schwaben Bräu: € 13,99, Holsten: € 10,99

13.99
-24%*

Holsten Pilsener Kiste mit  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,10)

Warsteiner Premium  
Pilsener auch Alkoholfrei  
Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 1,76)

Original Budweiser  
Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 2,27)

Flensburger Pilsener Kiste mit 20 x  
0,33-L-Bügelflaschen zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,89) 12.49

-24%*

Krombacher Pils Kiste mit  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl.  
3,10 € Pfand (1 L = € 1,20) 11.99

-29%*

Kloster Natur Radler  
Kiste mit 24 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 3,42 € Pfand (1 L = € 1,51)

3.49
-22%*

4.49
-15%*

10.99
-31%*

Gewohnt vielfältig,
unerwartet günstig

im Herzen vereint.

Arcobräu Mooser Liesl Helles  
Packung mit 6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 2,77) 5.49

AKTION

SUPER-KNÜLLER

11.99
-14%*
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• kräftig im Geschmack
• 16–18 °C

Rheinhessen 
Wein-Genuss 
Dornfelder Rotwein 
trocken Q.b.A., 
auch lieblich,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 2,65)

• süße Beerenfrucht
• 16–18 °C

Italien: Doppio  
Passo Primitivo  
IGT oder Primitivo  
di Marina 14 IGT  
0,25-L-Flasche  
(1 L = € 8,88)

2.22
-25%*

• süß, Bouquet von Himbeeren 
• 8–10 °C

Baden Ortenauer  
Weinkeller Echt  
Süß Rosé und  
weitere Sorten, Q.b.A., 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 4,65)

3.49
-12%*

• fruchtig-süß, Beerenaromen
• 16–18 °C

Württemberg  
WZG Trollinger  
mit Lemberger,  
Trollinger oder  
Schwarzriesling  
Q.b.A., 1-L-Flasche  
zzgl. 0,02 € Pfand

3.59
mind. -10%*

• feine Aromen
• 10–12 °C

Württemberg  
WZG Riesling  
Q.b.A., 1-L-Flasche  
zzgl. 0,02 € Pfand

2.79
-20%*

Spanien: Campo 
Viejo Rioja  
Tempranillo DOC 
auch Rosé DOC  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 6,65)

Rotkäppchen  
Sekt oder 
Fruchtsecco  
verschiedene 
Sorten,  
0,2-L-Flasche  
(1 L = € 4,95)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-37%*

Jules Mumm 
Sekt Dry oder  
Medium Dry  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

3.99
-27%*

SUPER-KNÜLLER

4.99
-28%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rotkäppchen: € 1,59, Jules Mumm: € 5,49, Echt Süß Rosé: € 3,49,
Campo: € 6,99, Dornfelder: € 2,49, WZG Riesling: € 2,79, Doppio: € 2,99, Schwarzriesling: € 4,49

0,2-L-FLASCHE

• würziges Bouquet
• 16–17 °C

0,25-L-FLASCHE

SUPER-KNÜLLER

1.99
-20%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Harry’s: € 6,99, Axe Duschgel: € 2,29, Axe Bodyspray: € 3,55, Zewa: € 8,99, 
Pantene Pro-V: € 3,45, Fit: € 1,19, Ariel: € 17,99, Softlan: € 1,11, Purina: € 0,49, Küchentücher: € 2,65

Fit Spülmittel  
Original  
500-ml-Flasche 
(1 L = € 2,38)

Axe Duschgel  
verschiedene Sorten,  
250-ml-Flasche  
(1 L = € 9,16)Harry’s Truman Rasierer blau oder orange Stück

Pantene Pro-V  
Shampoo 300 ml  
(1 L = € 9,97) oder 
Spülung 200 ml  
(1 L = € 14,95),  
versch. Sorten, Fl.

Zewa Ultra Soft  
Toilettenpapier 4-lagig, 16 x 150-Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER

6.66
-25%*

Purina Gourmet Katzennahrung 
Gold oder Perle verschiedene Sorten,  
85-g-Packung/Dose (1 kg = € 5,76)

Softlan Ultra 
Weichspüler  
versch. Sorten,  
45 Wasch- 
ladungen  
(1 WL = € 0,03),  
1-L-Flasche 

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

Axe Bodyspray  
versch. Sorten,  
150-ml-Dose  
(1 L = € 19,93)

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

1 Harry‘s Truman  
Rasierer kaufen  
und 1,50 € Rabatt erhalten.
Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel 

und Abgabe des Original-Coupons an der Kasse 

Ihres EDEKA-Marktes. Keine Barauszahlung.  

Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt- 

Coupons kombinierbar. Coupon ist einmalig  

einlösbar. Gültig bis 04.05.2024.

1,50 € RABATT

Ariel Waschmittel Pulver, Flüssig oder Pods  
versch. Sorten, z. B. Vollwaschmittel 100 WL, 6 kg,  
(1 WL = € 0,19), Packung/Flasche

JETZT

WIEDER
DA!

SUPER-KNÜLLER

0.49
mind. -24%*

15% 

RABATT² 

AUF ALLE  
4PAWS- 
ARTIKEL

²Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

9 823256 213007

5.99
-14%*

16 X 150-BLATT-PACKUNG

SUPER-KNÜLLER

1.19
-20%*

2.59
-27%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

2.99
-15%*

SUPER-KNÜLLER

2.29
-19%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
-13%*

EDEKA Saugstark 
Küchentücher  
3-lagig, 2 x 70-Blatt-
Packung

SUPER-KNÜLLER

2.19
-17%*

JETZT

WIEDER
DA!

17.99
MIT EDEKA-

APP1

-28%*

SUPER-KNÜLLER

18.99
-24%*
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IMPRESSUM Gesamtkonzeption & Vertrieb ICT Gestaltung und Produktion von Werbung GmbH, Albert-Einstein-Straße 8, 77656 Offenburg Herausgeber EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg,  
Michael Beckenbach (V.i.S.d.P.) Chef redak tion Michael Kalt, ICT Projektleitung Dirk K. Hügle, ICT, E-Mail: DirkK.Huegle@ictwerbung.de Redaktions-Seiten Kresse & Discher GmbH, Offenburg Druck Stark Druck GmbH + Co. KG, 
Im Altgefäll 9, 75181 Pforzheim. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz). Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Teilnehmende Märkte: https://www.edeka.de/suedwest/maerkte-mein-genuss-flugblatt.jsp. Irrtum vorbehalten.  
Alle Preise sind in Euro angegeben.  Fleisch- und Wurstangebote nur in Märkten mit EDEKA-eigener Metzgereiabteilung erhältlich. SERVICE-TELEFON 01803 671049 Haben Sie Anregungen? Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  
0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute. Oder schreiben Sie uns per E-Mail an: kundenservice@edeka-suedwest.de   Märkte mit Ernährungsservice finden Sie unter: www.edeka.de/
suedwest/ernaehrungsservice-2.jsp    DeutschlandCard-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/deutschlandcard.jsp

ZUM WOCHENENDE
GÜLTIG VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG

JETZT NOCH MEHR SPAREN

EMPFEHLUNG

³An der Bedienungstheke erhältlich.   
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Mini Romanaherzen: € 1,49, Baldauf Wildblumenkäse: € 1,99, Ehrmann Grand Dessert: € 0,49

Ehrmann Grand Dessert  
verschiedene Sorten,  
190-g-Becher (1 kg = € 2,58) 0.49

-50%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

Unsere Heimat – echt & 
gut Mini Romanaherzen  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, 2er-Packung 0.99

-50%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

Gut & Günstig Mixpaprika  
aus Spanien, Klasse I, 500-g-
Packung (1 kg = € 3,98) 1.99

AKTION

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG

MINDESTENS FÜR 10€ AN DER WURST- UND/ODER FLEISCH-BEDIENTHEKE EINKAUFEN UND  
EINE PACKUNG MINUTO SEMMEL- 
KNÖDEL ODER KARTOFFELKNÖDEL 

200G GRATIS ERHALTEN.

#

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon ist einmalig einlösbar. Gültig vom 29.04. bis 04.05.2024. 9 812808 020033

GRATIS

³Baldauf Wildblumenkäse mind. 50% Fett i. Tr., aus Lindenberg im Allgäu,  
deutscher Schnittkäse mit Heumilch hergestellt, Naturrinde in Kräuter- und  
Blütenmix gewälzt, blumiges Aroma, 100 g 1.99

-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER



ZUM  
WOCHEN- 
ENDE: FRISCHE KNÜLLER GÜLTIG VON DONNERSTAG 

BIS SAMSTAG

Nur gültig am 29.04.2024 DIESEN 
SAMSTAG² GÜNSTIG:EXTRA

24_318G

Gebauer’s EDEKA Geislingen 73312 Heidenheimer Straße 127, Tel. 07331 95320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA center Göppingen 73037 Dieselstraße 13, Tel. 07161 67410, Montag bis Samstag 7.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Salach 73084 Eislinger Straße 70, Tel. 07162 94440, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr
Gebauer’s EDEKA Süßen 73079 Bühlstraße 23, Tel. 07162 94320, Montag bis Samstag 8.00–21.00 Uhr

E center Eislingen  
73054 Steinbeisstraße 10, Tel. 07161 999010,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr
E center Göppingen  
73033 Hohenstaufenstraße 3, Tel. 07161 60040,  
Montag bis Samstag 8.00–22.00 Uhr

www.edeka-center.com
Unsere Angebote finden Sie auch  
auf www.gebauer-markt.de

¹An der Bedienungstheke erhältlich
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¹Kirschwasserschinken  
gegart, 100 g 1.69

-32%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Paulaner: € 13,99, Rote: € 0,89, Bratwurst weiß: € 1,79, Kirschwasserschinken: € 1,69, 
Argentinische Steakhüfte: € 1,99, Rhabarber: € 1,99, Speisefrühkartoffeln: € 2,99, Meggle: € 1,59, Fol Epi: € 1,39

11.99

DIESEN MONTAG
-41%*

¹Rote oder Bratwurst  
weiß gebrüht, 100 g 

DIESEN SAMSTAG

9.99
mind. -44%*

0.89
Paulaner  
Münchner Hell  
Kiste mit 20 x 0,5-L- 
Flaschen zzgl.  
3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,20)

¹Argentinische  
Steakhüfte am Stück  
oder in Scheiben,  
zum Kurzbraten, 100 g 1.99

-40%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

UNSER
MONTAGS-

KNÜLLER
Unsere Heimat – echt & gut 
Spargel weiß/vio aus  
Süddeutschland, Klasse II,  
500-g-Bund (1 kg = € 7,98)

DIESEN SAMSTAG

AKTION

3.99

TAG DES DEUTSCHEN SPARGELS
AM 05.05.2024

Rhabarber  
aus Deutschland,  
Klasse I, 1 kg 1.99

-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

NEUE ERNTE

2.99
-25%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

EDEKA Speisefrüh- 
kartoffeln vorwiegend 
festkochend, festkochend 
oder mehligkochend, Sorte 
siehe Etikett, aus Ägypten,  
2-kg-Netz (1 kg = € 1,50)

Meggle Feine Butter 
auch Joghurt Butter 
oder Streichzart unge-
salzen 250-g-Packung/ 
Becher (1 kg = € 6,36) 1.59

-43%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

Fol Epi Scheiben  
versch. Sorten und  
Fettstufen, z. B. Classic,  
mind. 50% Fett i. Tr., 150 g  
(1 kg = € 9,93), Packung 1.49

-44%*

WOCHENEND-
KNÜLLER
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DAS EXTRA  
DER WOCHE

IN IHREM E CENTER

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

center

Angebote KW 18/2024 im E center gültig vom 29.04. bis 04.05.  
Online unter www.edeka.de

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Elinas: € 1,49, Bergader: € 1,59, Tempo: € 4,29, 
Coppenrath & Wiese: € 4,19, McCain: € 1,49

Bergader Käsescheiben  
versch. Sorten, z. B. mild-nussig,  
mind. 48% Fett i. Tr., 150-g- 
Packung (1 kg = € 11,27)

SUPER-KNÜLLER

1.69
-37%*

Conditorei Coppenrath &  
Wiese Unsere Goldstücke  
Weizenbrötchen tiefgefr.,  
20 Stück, 1-kg-Packung

SUPER-KNÜLLER

2.99
-28%*Tempo Taschentücher  

Klassik 42 x 10 Stück oder  
Taschentücher-Box Trio  
3 x 100 Stück, Packung

Elinas Joghurt Natur  
oder griechischer Frucht- 
joghurt versch. Sorten, 
4 x 150-g-Packung (1 kg = € 2,48)

SUPER-KNÜLLER

1.49
mind. -30%*

SUPER-KNÜLLER

3.99
mind. -20%* McCain Kroketten-Trio 600 g 

(1 kg = € 2,48), Kroketten oder 
Krönchen 500 g (1 kg = € 2,98), 
tiefgefroren, Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.49
-48%*

VORRATSPACK 20 BRÖTCHEN



2Forellen aus Aquakultur Deutschland (Baden-Württemberg),  
eine regionale Delikatesse, 100 g

GRILLTIPP

AUS DER REGION

1.69
-32%*

EXZELLENTER SERVICE

HANDWERKLICH ZUBEREITETE EIGENHERSTELLUNGEN

NACHHALTIGERE UND REGIONALE MARKENFLEISCH 

PROGRAMME

DARF ES EIN BISSCHEN MEHR SEIN?Erstklassige Beratung,
exzellente Angebote

im Herzen vereint.

G
HIH2

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Forellen: € 2,49
¹An der Bedienungstheke erhältlich.

1Grillfertige  
Cevapcici  
Hackfleisch- 
röllchen aus  
Schweine- und  
Rindfleisch,  
100 g

1.19

¹Frische Hähnchen-Schenkel  
HKL A, besonders hoher Fleischanteil,  
da die Schenkel ohne Rücken sind, 1 kg 5.99

SUPER-KNÜLLER



SB-BACKSTATION – MEHRMALS TÄGLICH FRISCH GEBACKEN

HIH3
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Der Käse schmeckt 
je nach Reifezeit fein-
säuerlich bis würzig.

²Flusskrebs-Spargelsalat  
Louisiana-Flusskrebsschwänze mit zartem Spargel 
und fruchtig-süßer Mango, in einem cremigen  
Dressing mit Sahne und Frischkäse, 100 g 

Das feine Flusskrebs-
fleisch passt herrlich 
zum Aroma des Spargels.

²Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. 
³Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: https://www.edeka.de/suedwest/bakeoff.jsp
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milram: € 1,99, Le Rustique: € 1,99, Der Hirte: € 2,79,
Toscanabrötchen: € 0,45, Dinkelbrot: € 2,99, Flusskrebs-Spargelsalat: € 4,99, Spinat-Käse-Schiffchen: € 0,99

¹Le Rustique  
Camembert  
franz. Weichk.  
aus Kuhmilch, mind.  
45% Fett i. Tr., 100 g 

¹Der Hirte  
von Spanien  
spanischer Schnitt-
käse aus Kuh-  
und Schafsmilch,  
mind. 50% Fett i. Tr., 
frisch, cremig, fest, 
100 g

SUPER-KNÜLLER

0.99
-50%*

¹Kaltbach Höhlengereifter Le Gruyère  
Schweizer Hartkäse aus Rohmilch, mind. 49% Fett i. 
Tr., mind. 12 Monate gereift, kräftig harmonisch, 100 g 

2.99
WOCHENEND-

KNÜLLER
SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
-35%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

2.99
-40%*

Tipp: Wickeln Sie ein Stück 

des Käses in Filoteig und 

backen ihn 2 – 3 Minuten.

³Toscanabrötchen  
Stück

SUPER-KNÜLLER

0.35
-22%*

³Dinkelbrot  
500-g-Laib (1 kg = € 4,98) 2.49

-16%*

¹Milram Burlander  
aus Kuhmilch, mind. 
45% Fett i. Tr., mind.  
4 Wochen gereift oder 
Müritzer mind. 55% 
Fett i. Tr., dt. Schnittk., 
100 g

¹True Wilderness Rostbraten nach einer fast  
vergessenen alten Lagermethode „Dry Aged“ 21 Tage 
am Knochen gereiftes Rindfleisch, allerbestes Fleisch 
das höchsten Qualitätsansprüchen entspricht, 100 g 4.49

WOCHENEND-
KNÜLLER

³Spinat-Käse-Schiffchen  
Stück 0.79

-20%*

Sowohl der Burlander als 

auch der Müritzer von 
Milram sind laktosefrei.

UNSERE WOCHENEND-TIPPS –  
VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG GÜLTIG
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Frische Brise: € 3,79, Deit: € 11,49, Oettinger: € 9,99,
Oberdorfer: € 18,99, Allgäuer: € 13,99, Gold Ochsen: € 8,99

Oettinger Oetea 
Eistee Pfirsich  
Kiste mit 20 x 
0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand 
(1 L = € 0,80)

7.99
-20%*

Frische Brise  
Mineralwasser  
Classic Kiste  
mit 12 x 1-L-PET- 
Flaschen zzgl.  
3,30 € Pfand  
(1 L = € 0,23)

Allgäuer Büble Edelbräu  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Bügel- 
flaschen zzgl. 4,50 € Pfand 
(1 L = € 1,40)

Oberdorfer Helles  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,40) 13.99

-26%*

Deit Limonade  
verschiedene Sorten,  
Kiste mit 12 x 1-L-PET-Flaschen  
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,75) 8.99

-25%*

Gold Ochsen Original  
Kiste mit 10 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 2,30 € Pfand (1 L = € 1,80) 8.99

-10%*
SUPER-KNÜLLER

13.99
-28%*

Coole Auswahl,
heiße Preise

im Herzen vereint.

2.79
-26%*

UNSER VERSPRECHEN:
Wir legen größten Wert auf nachhaltigere  
Verpackungen und bieten Ihnen deshalb viele 
Getränke in Mehrwegflaschen an. Aus Glas  
können diese bis zu 50-mal wieder befüllt 
werden, PET-Mehrwegflaschen etwa 20-mal.



310
HIH5 center

GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER   + + +   GÜLTIG IM E CENTER

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fladenbrot: € 2,29, Vitalis: € 8,79, Starbucks: € 4,29,
Ültje: € 4,69, Spreewaldhof: € 1,49, Melfor: € 1,29

Melfor  
Würzmittel  
1-L-PET-Flasche

1.29
-21%*

Dr. Oetker  
Vitalis Müsli  
verschiedene Sorten,  
1,5-kg-Packung  
(1 kg = € 3,99)

Spreewaldhof 
Gewürzgurken  
Spreelinge  
Abtropfgewicht  
360 g 
(1 kg = € 4,14), 
670-g-Glas

Ültje Erdnüsse  
geröstet & gesalzen,  
450-g-Packung  
(1 kg = € 7,40)

3.33
-28%*

Starbucks Kapseln  
versch. Sorten, z. B. House 
Blend 57 g (1 kg = € 61,23),  
10 Stück, Packung 

450-G-PACKUNG

SUPER-KNÜLLER

3.49
-18%*

1,5-KG-PACKUNG

SUPER-KNÜLLER

5.99
-31%*

Mestemacher Fladenbrot  
270-g-Packung (1 kg = € 7,37) 1.99

-13%*

SUPER-KNÜLLER

1.49
-42%*
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Schnäppchen jagen,
Auswahl finden

im Herzen vereint.

Faltbares Sieb 
für platz- 
sparende Auf- 
bewahrung,  
temperatur- 
beständig bis  
ca. 120 °C 

Lunchpot 
100% auslaufsicher, für Suppen, 
Müsli oder Joghurt, 2 Behälter: 
500 ml (mikrowellengeeignet) 
und 200 ml Inhalt, in 
verschiedenen Farben, je

Frischhaltedosen-Set  
Clip & Close Mealprep 
aus hochwertigem Kunst-
stoff, transportsicherer 
Clipverschluss, perfekt 
geeignet zum Vorkochen  
von Mahlzeiten, 5x 800 ml

Faltbare 
Frischhaltedose 
für Schule, Arbeit, 
Picknick,  
Camping etc., 
Material: PP,  
Silikon, 750 ml  

Faltbare 
Spülschüssel 
ideal für Camping  
oder Wohnen  
auf kleinem Raum, 
Material: PP, TPE, 
Volumen: 4.500 ml  

Ventil- 
verschluss  

herausnehmen

100% dicht und geruchssicher 

5ER-SET

Aluguss-Pfanne 
hitzebeständiger Glasdeckel 
zum Sichtkochen mit 
Dampfaustrittsöffnung, 
hochwertige Antihaft-
versiegelung, auch als 
Schmorpfanne verwendbar   

Backofenfest ohne Griffe bis  
180 °C (mit Deckel bis 160 °C) 

inkl. abnehm-
barer Griffe

Besteck-Set 
aus Edelstahl 18/0 (s/s 430),  
mit Kunststoffgriffen,  
bestehend aus je 4 Gabeln,  
Messern, Esslöffeln und  
Kaffeelöffeln, in verschie- 
denen Farben, je 

16-TEILIG

-41%

9.99

UVP 16.99

-50%

4.99

UVP 9.99

-20%

7.99

UVP 9.99

-28%

9.99

UVP 13.99

-24%

19.99

UVP 26.59

-32%

24.99

UVP 36.99

-34%

12.99

UVP 19.95
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i
Nicht erhältlich in folgenden Märkten:  
E center Besigheim, Baur Friedrichshafen,  
Göppingen (Hohenstaufenstraße), Laupheim und 
Mössingen sowie den Gebauer Märkten Geislingen, 
Salach und Süßen.

Reisegepäck-Set 
Farbe: schwarz, 
Trolley ca. 50 cm,  
ca. 2,6 kg, 
ca. 70 cm, ca. 4,1 kg 

Aufbewahrungskorb 
aus Metall, mit  
Holzgriff, Maße: ca.  
25 x 19 x 25 cm  
(B x H x T), in  
verschiedenen  
Farben, je

Picknickdecke  
aus Polarfleece, gemustert, Maße: ca. 2 x 2 m, 
verschiedene Dessins, je

Solar-Generator-Kit 
zum Aufladen von Handy und 
anderen elektrischen Geräten, 
Lautsprecher, Taschenlampe 
und 3 mobilen  
LED-Leuchten,  
2 Auflademodi:  
Solarpanel oder  
USB, Li-Ion-Akku  
(10.000 mAh) 

Kühltasche  
24 L, Farbe: blau, 
Maße: 41 x 18 x 29 cm 
(L x B x H)

% PREISKNALLER
PREISWERT & PRAKTISCH %

AKTION

79.99

Einkaufsroller mit 
Treppensteigerrollen 

aus Polyester,  
mit 3 drehenden Rädern  

für leichteres Stufen- 
steigen, Taschengröße:  

ca. 51 x 33 x 20 cm,  
30 Liter, Einkaufs- 

roller Maße:  
ca. 93,5 x 37 x 28 cm  

AKTION

6.99
AKTION

7.99
AKTION

59.99

AKTION

19.99

Solar Lampion  
Einschaltautomatik bei einsetz- 
ender Dämmerung, IP44 spritz- 
wassergeschützt, mit warmweißer  
LED, inkl. Haken zum  
Aufhängen und  
Befestigen, in rund,  
oval und unter- 
schiedlichen  
Farben erhältlich, je

Inkl. integriertem  
FM-Radio

Ideal für  
alle Freizeit- 
aktivitäten

JETZT SPAREN -
GUTE REISE

AKTION

2.99

GUT & GÜNSTIG

-48%

12.99

UVP 24.99



8 X 43-BLATT-PACKUNG 2-KG-XXL-BEUTEL 2-KG-XXL-NETZ

50% MEHR INHALT SPAR PACK3 + 1 GRATIS
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ANGEBOTE
WOCHE

Somat All in 1 Extra  
1,66 kg, 100 Tabs  
(1 Tab = € 0,13),  
Packung 

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Regina: € 5,79, Colgate: € 5,99, Listerine: € 4,79, Somat: € 17,99

SUPER-KNÜLLER

3.99
-31%*

Regina Küchentücher  
mit Herzen 3-lagig,  
8 x 43-Blatt-Packung

Colgate Zahncreme  
Max Fresh Cooling  
Crystals oder Sensation  
White 33  ++  11  gratisgratis,    
4 x 75-ml-Pk. (1 L = € 13,30)

Listerine Mundspülung 
Fresh Mint oder Cool  
Mint auch mild 750-ml- 
Flasche (1 L = € 5,32)

Gut & Günstig Möhren  
aus Deutschland oder den 
Niederlanden, Klasse I, 
2-kg-Beutel (1 kg = € 0,90)

Gut & Günstig Zwiebeln  
aus Deutschland, Klasse II, 
2-kg-Netz (1 kg = € 1,00)

SUPER-KNÜLLER

1.99
GUT & GÜNSTIG

SUPER-KNÜLLER

1.79
GUT & GÜNSTIG

SUPER-KNÜLLER

3.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

3.99
-16%*

SUPER-KNÜLLER

12.99
-27%*


